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PRIMEIRA FASE – GRUPO 01
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TABELA DE RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO

ATUALIZADO EM 30/06/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 BAHIA 23 12 7 2 3 48 15 33 38 4 15 8 5-0-1 2-2-2 V V D D V V V E V D V E

2 ATLÉTICO 21 12 6 3 3 17 12 5 39 3 16 5 5-1-0 1-2-3 V D V V V E V D V D E E

3 GALÍCIA 21 12 6 3 3 14 9 5 32 5 16 5 5-1-0 1-2-3 V E V D V D V D E E V V

4 JACUIPENSE 21 12 6 3 3 19 16 3 46 5 11 10 3-2-1 3-1-2 D V D V V D V V V E E E

5 SSA FC 18 12 5 3 4 14 22 -8 37 2 10 8 3-1-2 2-2-2 D D V V E V D E V E V D

6 BOTAFOGO 6 12 0 6 6 11 29 -18 29 6 4 2 0-4-2 0-2-4 D E E D E D D E D E D E

7 JUAZEIRENSE 4 12 0 4 8 7 27 -20 28 5 3 1 0-3-3 0-1-5 D E D D D E D E D D E D

CAMPANHA

GRUPO 01 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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PRIMEIRA FASE – GRUPO 02

TABELA DE RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO
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ATUALIZADO EM 30/06/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 ESTRELA DE MARÇO 36 14 11 3 0 28 6 22 23 2 19 17 6-1-0 5-2-0 V E V V E V V V V E V V V V

2 FLUMINENSE 32 14 10 2 2 36 8 28 46 2 13 19 4-1-2 6-1-0 D V V D E V V V V E V V V V

3 VITÓRIA 29 14 9 2 3 30 9 21 33 7 16 13 5-1-1 4-1-2 V E V V E V V V V V D V D D

4 YPIRANGA 18 14 5 3 6 10 20 -10 42 3 11 7 3-2-2 2-1-4 D E V V E V D D V D V D E D

5 LEÔNICO 16 14 5 1 8 15 24 -9 33 5 12 4 4-0-3 1-1-5 E V D D V D D D D V D V D V

6 FEIRENSE 15 14 5 0 9 15 23 -8 37 5 6 9 2-0-5 3-0-4 D D D V V D D D D V D D V V

7 JACOBINA 9 14 2 3 9 10 26 -16 34 2 5 4 1-2-4 1-1-5 E E D D D D V D D D V D E D

8 ATLÂNTICO 6 14 2 0 12 10 38 -28 31 3 0 6 0-0-7 2-0-5 V D D D D D D V D D D D D D

CAMPANHA

GRUPO 02 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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PRIMEIRA FASE – GRUPO 03

TABELA DE RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO
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ATUALIZADO EM 30/06/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 GRAPIÚNA 27 12 8 3 1 20 6 14 34 2 11 16 3-2-1 5-1-0 D V V V E V V E V V E V

2 BARCELONA 23 12 7 2 3 22 12 10 33 3 13 10 4-1-1 3-1-2 V V E E V D D V V D V V

3 PORTO 20 12 6 2 4 15 17 -2 30 5 12 8 4-0-2 2-2-2 V D E V V V D V E V D D

4 JEQUIÉ 16 12 4 4 4 15 12 3 29 3 8 8 2-2-2 2-2-2 V D V E D V E E D D E V

5 CONQUISTA 13 12 3 4 5 15 16 -1 28 3 8 5 2-2-2 1-2-3 D D E D E D V E D E V V

6 VITÓRIA DA CONQUISTA 10 12 2 4 6 13 19 -6 28 2 7 3 2-1-3 0-3-3 D E E D D E V D D E V D

7 TEIXEIRA DE FREITAS 0 12 1 3 8 8 26 -18 28 6 0 0 1-3-2 0-0-6 D V D E D E D E D D D D

CAMPANHA

GRUPO 03 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO

RODADA 01 RODADA 02

1 - 2 0 - 1
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RANKEAMENTO DOS 6º COLOCADOS

TABELA DE RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO
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ATUALIZADO EM 30/06/2025

POS TIME MED PTS/JG PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 FEIRENSE 1,0714 15 14 5 0 9 15 23 -8 37 5 6 9 2-0-5 3-0-4 D D D V V D D D D V D D V V

2 VITÓRIA DA CONQUISTA 0,8333 10 12 2 4 6 13 19 -6 28 2 7 3 2-1-3 0-3-3 D E E D D E V D D E V D

3 BOTAFOGO 0,5000 6 12 0 6 6 11 29 -18 29 6 4 2 0-4-2 0-2-4 D E E D E D D E D E D E

CAMPANHA

RANKING 6º COLOCADO CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO



CLASSIFICAÇÃO GERAL – PRIMEIRA FASE (CLASSIFICADOS)
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ATUALIZADO EM 30/06/2025

POS TIME MED PTS/JG PTS J V E D GMC GSF SLG MND VST MND VST

1 ESTRELA DE MARÇO 2,5714 36 14 11 3 0 28 6 22 19 17 6-1-0 5-2-0 V E V V E V V V V E V V V V

2 FLUMINENSE 2,2857 32 14 10 2 2 36 8 28 13 19 4-1-2 6-1-0 D V V D E V V V V E V V V V

3 GRAPIÚNA 2,2500 27 12 8 3 1 20 6 14 11 16 3-2-1 5-1-0 D V V V E V V E V V E V

4 VITÓRIA 2,0714 29 14 9 2 3 30 9 21 16 13 5-1-1 4-1-2 V E V V E V V V V V D V D D

5 BAHIA 1,9167 23 12 7 2 3 48 15 33 15 8 5-0-1 2-2-2 V V D D V V V E V D V E

6 BARCELONA 1,9167 23 12 7 2 3 22 12 10 13 10 4-1-1 3-1-2 V V E E V D D V V D V V

7 ATLÉTICO 1,7500 21 12 6 3 3 17 12 5 16 5 5-1-0 1-2-3 V D V V V E V D V D E E

8 GALÍCIA 1,7500 21 12 6 3 3 14 9 5 16 5 5-1-0 1-2-3 V E V D V D V D E E V V

9 JACUIPENSE 1,7500 21 12 6 3 3 19 16 3 11 10 3-2-1 3-1-2 D V D V V D V V V E E E

10 PORTO 1,6667 20 12 6 2 4 15 17 -2 12 8 4-0-2 2-2-2 V D E V V V D V E V D D

11 SSA FC 1,5000 18 12 5 3 4 14 22 -8 10 8 3-1-2 2-2-2 D D V V E V D E V E V D

12 JEQUIÉ 1,3333 16 12 4 4 4 15 12 3 8 8 2-2-2 2-2-2 V D V E D V E E D D E V

13 YPIRANGA 1,2857 18 14 5 3 6 10 20 -10 11 7 3-2-2 2-1-4 D E V V E V D D V D V D E D

14 LEÔNICO 1,1429 16 14 5 1 8 15 24 -9 12 4 4-0-3 1-1-5 E V D D V D D D D V D V D V

15 CONQUISTA 1,0833 13 12 3 4 5 15 16 -1 8 5 2-2-2 1-2-3 D D E D E D V E D E V V

16 FEIRENSE 1,0714 15 14 5 0 9 15 23 -8 6 9 2-0-5 3-0-4 D D D V V D D D D V D D V V

CAMPANHA

PRIMEIRA FASE CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO



CLASSIFICAÇÃO GERAL – PRIMEIRA FASE (NÃO CLASSIFICADOS)

TABELA DE RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO
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ATUALIZADO EM 30/06/2025

POS TIME MED PTS/JG PTS J V E D GMC GSF SLG MND VST MND VST

17 VITÓRIA DA CONQUISTA 0,8333 10 12 2 4 6 13 19 -6 7 3 2-1-3 0-3-3 D E E D D E V D D E V D

18 JACOBINA 0,6429 9 14 2 3 9 10 26 -16 5 4 1-2-4 1-1-5 E E D D D D V D D D V D E D

19 BOTAFOGO 0,5000 6 12 0 6 6 11 29 -18 4 2 0-4-2 0-2-4 D E E D E D D E D E D E

20 ATLÂNTICO 0,4286 6 14 2 0 12 10 38 -28 0 6 0-0-7 2-0-5 V D D D D D D V D D D D D D

21 JUAZEIRENSE 0,3333 4 12 0 4 8 7 27 -20 3 1 0-3-3 0-1-5 D E D D D E D E D D E D

22 TEIXEIRA DE FREITAS 0,0000 0 12 1 3 8 8 26 -18 0 0 1-3-2 0-0-6 D V D E D E D E D D D D

CAMPANHA

PRIMEIRA FASE CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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